
II

(Informācija)

EIROPAS  SAVIENĪBAS  IESTĀŽU  UN  STRUKTŪRU  SNIEGTI  PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Informācija  par  pārkāpuma  procedūru  2013/4108

(2014/C  113/02)

1. Eiropas  Komisija  informē  sūdzības  iesniedzējus,  uz  kuriem  attiecas  pārkāpuma  procedūra  2013/4108  par 
piekļuvi  tehniskā  rasētāja  (delineante)  profesijai  Spānijā.

2. Pēc  brīdinājuma  vēstules,  ko  Komisija  nosūtīja  2013.  gada  21.  jūnijā  saskaņā  ar  Līguma  par  Eiropas 
Savienības  darbību  258.  pantu,  Spānija  ir  panākusi  atbilstību  Savienības  tiesību  aktiem,  izdarot  grozījumus 
Spānijas  tiesību  aktos.

3. Spānija  2014.  gada  21.  februārī  pieņēma  Karaļa  dekrētu  103/2014  (BOE  10.3.2014.),  ar  ko  tiek  izdarīti 
grozījumi  2008.  gada  8.  novembra  Karaļa  dekrētā  1837/2008,  ar  kuru  Spānijas  tiesību  aktos  tiek  transponēta 
Direktīva  2005/36/EK  par  profesionālo  kvalifikāciju  atzīšanu.  Karaļa  dekrēts  103/2014  ir  pieejams  tiešsaistē  šādā 
tīmekļa  vietnē:  http://www.boe.es/boe/dias/2014/03/10/pdfs/BOE-A-2014-2523.pdf.

4. Ar  Karaļa  dekrēta  103/2014  1.  panta  13.  un  14.  punktu  tiek  īpaši  grozīts  Karaļa  dekrēta  1837/2008 
VIII  pielikums,  klasificējot  delineante  profesiju  Karaļa  dekrēta  1837/2008  19.  panta  2.  punkta  kvalifikācijas  līmenī, 
kas  atbilst  sertifikāta  līmenim,  kas  noteikts  Direktīvas  2005/36/EK  11.  panta  b)  punktā.

5. Tātad  jo  īpaši  attiecībā  uz  delineante  profesiju  ir  atrisināta  problēma  par  iespējamu  diskrimināciju  attiecībā 
uz  personām,  kuras  kvalifikāciju  ieguvušas  citās  dalībvalstīs,  un  Karaļa  dekrēts  1837/2008,  kurā  grozījumi  izdarīti 
ar  Karaļa  dekrētu  103/2014,  šķiet  atbilstīgs  Direktīvai  2005/36/EK.

6. Tādējādi  sūdzības  iesniedzēji  tiek  informēti,  ka  dienests,  kurš  ir  atbildīgs  par  pārkāpuma  procedūras 
2013/4108  izskatīšanu,  paredz  kādā  no  nākamajām  sanāksmēm  ierosināt  Komisijai  slēgt  šo  lietu.  Tomēr,  ja 
sūdzības  iesniedzēju  rīcībā  ir  jauni  elementi,  kas  varētu  parādīt  Savienības  tiesību  aktu  pārkāpuma  esību,  viņi  tiek 
aicināti  tos  paziņot  pēc  iespējas  ātrāk  un  vēlākais  četru  nedēļu  laikā  no  šīs  informācijas  publicēšanas  Eiropas 
Savienības  Oficiālajā  Vēstnesī.  Pēc  šā  termiņa  Komisija  varētu  slēgt  lietu.

Adrese  sarakstei:

Commission  européenne
Direction  générale  Marché  intérieur  et  Services
Unité  E4:  Libre  circulation  des  professions
rue  de  Spa/Spastraat  2
1049  Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

E-pasts:  Markt-E4@ec.europa.eu)

15.4.2014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 113/21

http://www.boe.es/boe/dias/2014/03/10/pdfs/BOE-A-2014-2523.pdf.
mailto:Markt-E4@ec.europa.eu

	Informācija par pārkāpuma procedūru 2013/4108 (2014/C 113/02)

